PAGE
2

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ЛОМОНОСОВСКОЕ»

второго созыва (двадцать четвертая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 29 мая  2012 года                                                         № 108

О схеме избирательных округов

для проведения выборов на территории
муниципального образования «Ломоносовское»

 Холмогорского района

В соответствии со ст. 18 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", ст. 12 областного закона "О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области", статьи 21 Устава МО «Ломоносовское»  Совет депутатов решил:

1. Определить схемы избирательных округов для проведения выборов на территории МО «Ломоносовское» Холмогорского района (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетени муниципальных правовых актов муниципального образования «Ломоносовское».

Председатель Совета депутатов
муниципального образования

     «Ломоносовское»                                                      А.Н.Хаймусов

	Приложение
к решению Совета депутатов

МО «Ломоносовское»
от 29 мая 2012 № 108

Муниципальное образование «Ломоносовское»

Общая численность избирателей, зарегистрированных по состоянию на 01.01.2012 составляет 654 человек.
Общее количество депутатских мандатов -10,

Средняя норма представительства на один депутатский мандат - 65

	№

округа
	Описание избирательного округа,

место нахождения окружной избирательной комиссии (центр)
	Количество депутатских мандатов
	Число

избирателей

	1
	Центр округа – здание администрации с. Ломоносово

Место нахождения окружной избирательной комиссии: с. Холмогоры ул. Набережная д.21 каб.35

Избирательный округ в границах территории муниципального образования «Ломоносовское»:

д.Красное Село, с. Ломоносово
	4
	268

	2
	Центр округа – здание клуба д. Разлог

Место нахождения окружной избирательной комиссии: с. Холмогоры ул. Набережная д.21 каб.35

Избирательный округ в границах территории муниципального образования «Ломоносовское»:

деревни: Большое Залесье, Бор, Бушково, Демушино, Залыва, Заручевье, Жучково, Кочерино, деревни Лыжино, Макарово, Малое Залесье, Митревщина, Некрасово, Осина Гора, Пекишево, Подгорье, Подсосны, Разлог, Строительская, Сурово, Татаурово.
	4
	257

	3
	Центр округа – здание клуба д. Боярская

Место нахождения окружной избирательной комиссии: с. Холмогоры ул. Набережная д.21 каб.35

Избирательный округ в границах территории муниципального образования «Ломоносовское»:

деревни: Андрияновская, Боярская, Вавчуга, Даниловская, Косновская, Лубянки, Марково, Неверово, Перхуровская, Почапы, Тихновская, Трехновская
	2
	129

Графическое изображение схемы избирательных округов

МО «Ломоносовское»

[image: image1.jpg]